
竞争性磋商公告

项目概况

西南交通大学九里校区工业中心第四数控车间改造项目（室内）

工程采购项目的潜在供应商应在成都市高新区天府大道 1700 号新世

纪环球中心 E3 门栋 6 楼 2-1-611-615 四川中意招标有限公司获取采

购文件，并于 2020 年 12 月 25 日 10 点 00 分（北京时间）前提交响

应文件。

一、项目基本情况

项目编号：XJGC-2020-021

备案编号：

项目名称：西南交通大学九里校区工业中心第四数控车间改造项

目（室内）工程

采购方式：□竞争性谈判 ☑竞争性磋商 □询价

包数：本项目共计 1包

分包预算金额（如多包分包写明）：229.156162 万元（暂列金：

98245.78 元），规费 39188.60 元，安全文明施工费 45249.78 元。

最高限价（如有）：

采购需求：详见附件。

合同履行期限：120 日历天（含春节假期）



是否面向中小企业：否

本项目（否）接受联合体。

是否采购本国货物和服务:是

是否 PPP：否

采购项目需要落实的政府采购政策：□优先采购节能产品；□强

制采购节能产品；□优先采购环境标志产品；□优先采购无限局域网

产品；☑促进中小企业发展；☑促进监狱企业发展；☑促进残疾人福

利性单位发展；□无。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无；

3.本项目的特定资格要求：（1）供应商应同时具备建筑工程施

工总承包三级及以上资质、建筑装饰装修工程专业承包企业二级及以

上资质、特种工程专业承包（限结构补强）资质。供应商应具有建设

行政主管部门颁发的有效的安全生产许可证。（2）项目经理：具有

注册在本公司的建筑工程专业二级及以上建造师注册证书、有效的安

全生产考核合格证书（附加盖单位鲜章复印件）；并承诺参加本项目

投标时没有在其他未完工项目担任项目经理，成交后至结算完成前也

不得在其他项目担任项目经理。（3）技术负责人资格：建筑工程类

中级及以上职称。（4）主要管理人员（项目经理、技术负责人、施



工员、安全员、质检员、材料员、具有执业资格的造价人员）应是本

单位人员。并按第七章“响应文件格式”的“供应商本项目管理、技

术、服务人员情况表”要求填写和提供相应的证明、证件（附加盖单

位鲜章复印件）。（5）企业注册地不在四川省行政区域内的省外企

业须提供在有效期内的《四川省省外建筑企业入川承揽业务验证登记

证》或带二维码的《四川省省外施工、监理企业入川承揽业务省厅基

本信息录入证》。

三、获取采购文件

时间：2020 年 12 月 15 日至 2020 年 12 月 21 日（磋商文件的发

售期限自开始之日起不得少于 5个工作日），每天上午 9：00至 12:00，

下午 14:00 至 17:00（北京时间，法定节假日除外 ）

地点：西南交通大学采购与招标管理办公室

方 式 ： 供 应 商 通 过 西 南 交 通 大 学 采 购 管 理 信 息 系 统

（http://zsc.swjtu.edu.cn/WF_CG/login.html）缴费购买磋商文件

（电子版），根据需要也可凭缴费订单信息到西南交通大学采购与招

标管理办公室现场领取纸质版磋商文件。

售价：文件售价 500 元，售后不退，磋商资格不能转让。

说明：

第 一 次 参 与 我 校 采 购 活 动 的 供 应 商 ， 免 费 登 录

http://zsc.swjtu.edu.cn/WF_CG/wf_gys.jsp

获取账号密码。在获取账号密码和缴费过程中遇到问题可致电



028-66367322 咨询。

四、响应文件提交

响应文件递交开始时间：2020 年 12 月 25 日 9:30

响应文件递交截止时间：2020 年 12 月 25 日 10:00

截止时间： 2020 年 12 月 25 日 10 点 00 分（北京时间）（从磋商文

件开始发出之日起至供应商提交首次响应文件截止之日止不得少于

10 日；从谈判文件开始发出之日起至供应商提交首次响应文件截止

之日止不得少于 3个工作日；从询价通知书开始发出之日起至供应商

提交响应文件截止之日止不得少于 3 个工作日）

地点：四川省成都市高新区天府大道 1700 号新世纪环球中心 E3

门栋 6 楼 2-1-611-615 四川中意招标有限公司会议室

五、开启（ ）

时间： 2020 年 12 月 25 日 10 点 15 分（北京时间）

地点：四川省成都市高新区天府大道 1700 号新世纪环球中心 E3

门栋 6 楼 2-1-611-615 四川中意招标有限公司会议室

六、公告期限

自本公告发布之日起 3 个工作日。



七、其他补充事宜

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称： 西南交通大学

地 址： 四川省成都市高新区西部园区西南交通大学犀浦

校区综合楼 133 室

联系方式： 贾老师：028-66367322

2.采购代理机构信息（如有）

名 称： 四川中意招标有限公司

地 址： 成都市高新区天府大道 1700 号新世纪环球中心

E3门栋 6楼 2-1-611-615

联系方式： 028-87050033

3.项目联系方式

项目联系人：赵龙

电 话： 028-87050033 转 2040



本章采购需求中标注“★”号的条款为本次磋商采购项目的实质性要求，

供应商在磋商结束后应全部满足。

一、项目内容：

1、详见工程量清单及图纸。

建设地点

建设规模

采购范围

计划工期★

质量要求★
合格

结算方式

付款方式



质量保证金的扣留

竣工结算

一次性扣留质量保证金

后

二、商务要求★

1.验收标准：


	竞争性磋商公告
	一、项目基本情况
	二、申请人的资格要求：
	三、获取采购文件
	四、响应文件提交
	五、开启（竞争性磋商方式必须填写）
	六、公告期限
	七、其他补充事宜
	八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。
	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息（如有）
	3.项目联系方式


